
30668 2023-10-01 Pazar ASLAN ECZ. Kardeşler mh.Bağdat cd. Sultan Şehir Sitesi Altı A101 Karşısı. 2151199

30669 2023-10-01 Pazar AKYOL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 5029282

30670 2023-10-01 Pazar 4 EYLÜL ECZ. *4 Eylül Mah 4 Eylül Cad. No 45 2282923

30672 2023-10-02 Normal Gün SAĞLIK ECZ. KARDEŞLER MAH.SIHHIYE CAD.NUMUNE HASTANESİ ARKASI
(ACİL ÇIKIŞI ) 5024758

30675 2023-10-02 Normal Gün FATİH ECZ. SSK Devlet Hastanesi Taksi Durağı Yanı. Atatürk Kültür Merkezi Yolu
Üzeri 2210968

30676 2023-10-02 Normal Gün TARIK ECZ. *ŞEYHŞAMİL MAH.HAMZA YERLİKAYA CAD.NO66/b 0535 941
10 22

30677 2023-10-02 Normal Gün KURUGÖL ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad.Emek Sağlık Ocağı Karşısı 2281261

30678 2023-10-03 Normal Gün KOÇAK ECZ. İstasyon Cad. Yeni Kütüphane Karşısı Büyük Otel Yanı. 2211362

30680 2023-10-03 Normal Gün DOĞANAY ECZ. *ALİ BABA MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:51/B (VALİLİK
YOLU ÜZERİ,ALİBABA PTT ŞUBESİ YANI) 5024747

30681 2023-10-03 Normal Gün DERMAN ECZ. *İstiklal mah.4 Eylül cad.no:44/10 ,4 Eylül Sağlık Ocağı Karşısı 2224030

30687 2023-10-03 Normal Gün LALEZAR ECZ. KARDEŞLER MAH. 2283644

30682 2023-10-04 Normal Gün ÖYKÜ ÇARŞIBAŞI MH.AHMETBEY APT.ALTI NO:7 0346 221
93 33

30683 2023-10-04 Normal Gün DUMAN ECZ. Özel Medicana Hastanesi Karşısı(Erzurum Cağ Kebap Yanı) 2181915

30685 2023-10-04 Normal Gün BAHAR ECZ. *Ticaret Lisesi Karşısı Halil Rıfat Paşa Cad No:56 2252111

30686 2023-10-04 Normal Gün GÖKHAN ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Yanı Emek Mahallesi 2283282

30688 2023-10-05 Normal Gün EKEN ECZ. KARDEŞLER MAH.ERVA CAD.NO:8/M

30689 2023-10-05 Normal Gün KENT ECZ. Sigorta Sok. Büyük Otel Karşısı SSK Hastanesi Yanı. 2255928

30690 2023-10-05 Normal Gün ZEREN ECZ. *Aydoğan Mh. Yenidoğan cd. Aydoğan Mezarlık Karşısı 2220997

30691 2023-10-05 Normal Gün İSTANBUL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2250005

30692 2023-10-06 Normal Gün RUMEYSA ECZ. Atatürk Cad. Yıldırım Çorap Karşısı 2220412

30693 2023-10-06 Normal Gün EKİCİ ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:14

30694 2023-10-06 Normal Gün KAĞAN ECZ. *Diriliş Mah.Atakent cad.35.Sok. Özce apt. Altı Mimar Sinan Sağlık
Ocağı Karşısı 2282800

30695 2023-10-06 Normal Gün ESRA ECZ. Hikmet Işık Cad. No:22 Afyon Sokak girişi 2235551

30696 2023-10-07 Cumartesi MEYDAN ECZ. Atatürk Caddesi Bakırcılar Çarşısı Önü 2214252

30698 2023-10-07 Cumartesi KEPENEK ECZ. KEPENEK CAD. NO:19/C 2210294

30727 2023-10-07 Cumartesi GÖKÇE ECZ. Medicana Hastanesi Acil çıkışı karşısı 5024646

30674 2023-10-07 Cumartesi SEVİNÇ ECZ. Sivas Lisesi Yukarısı,Hayri Sığırcı Cad.Karaca Apt.,Eski Cumartesi
Pazarı,A101 Karşısı 0346241343

30699 2023-10-08 Pazar GÜLAÇTI ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cad. 2240144

30700 2023-10-08 Pazar GÜMÜŞ ECZ. *Emek Mah.Buhara cd.No:34 Emek Sağlıkocağı karşısı 2284575

30701 2023-10-08 Pazar ŞAHİN ECZ. Taşhan mevkii Subaşı hanı karşısı (dörtyol) 2212539

30702 2023-10-08 Pazar HİKMET ECZ. Eski Numune Hastanesi Karşısı Rahmi Günay Caddesi. 2213316

30703 2023-10-09 Normal Gün NUR ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad. No:34 2281414

30704 2023-10-09 Normal Gün ŞEYDA ECZ. Bağdat cad.Kardeşler mah.51/6 sk.no:2/A. Ağız ve Diş Sağlığı
Hastanesi Yanı 2212434

30705 2023-10-09 Normal Gün ALTINAY ECZ. Sivas Kalesi Dibi Eski Paşa Hamamı Önü 2213680

30706 2023-10-09 Normal Gün ZEHRA ECZ. Yenidoğan Mah.Yavuz Sultan Selim Cad.Aydoğan Mezarlığı Karşısı 2410060

30667 2023-10-01 Pazar SEVGİ ECZ. İstasyon cad.Sivas Devlet Hastanesi Yanı 502 02 12
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30708 2023-10-10 Normal Gün BAŞAK ECZ. Oğuzlar Parkı karşısı. Cumhuriyet Anadolu Lisesi Yanı 2232903

30709 2023-10-10 Normal Gün 4 EYLÜL ECZ. *4 Eylül Mah 4 Eylül Cad. No 45 2282923

30710 2023-10-10 Normal Gün TUĞUT ECZ. Bankalar Cad.1.Park Sok. No:3/B 2249949

30711 2023-10-11 Normal Gün VİTAMİN ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:31H-31I

30712 2023-10-11 Normal Gün ÇOLAKOĞLU ECZ. Hal Mevkii Kangal Ağası Konağı Karşısı 2241197

30713 2023-10-11 Normal Gün BUKET ECZ. Vatan bilgisayar ,fourium avm (has doner )karsisi 2270606

30714 2023-10-11 Normal Gün YILDIRIM ECZ. *Mimarsinan Sağlık Ocağı altı Diriliş Mh. Derya sk. 2280506

30715 2023-10-12 Normal Gün TÜLAY ECZ. *Alibaba mah. Mehmet Akif Ersoy cad.no:54/A, Alibaba PTT Şubesi
Karşısı 2235122

30716 2023-10-12 Normal Gün BEYZA ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt Mah. 50-3 sok.No:2/A 2222206

30717 2023-10-12 Normal Gün AYDIN ECZ. Kazancılar Cad. No:2 Oğuzlar Parkı Yanı 2231315

30718 2023-10-12 Normal Gün ÖRNEKOL ECZ. Eski Numune Hast. Arkası Yüceyurt Karakol Aşağısı 2215811

30719 2023-10-13 Normal Gün GÜMÜŞ ECZ. *Emek Mah.Buhara cd.No:34 Emek Sağlıkocağı karşısı 2284575

30720 2023-10-13 Normal Gün GÜLAÇTI ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cad. 2240144

30721 2023-10-13 Normal Gün HİKMET ECZ. Eski Numune Hastanesi Karşısı Rahmi Günay Caddesi. 2213316

30722 2023-10-13 Normal Gün ŞAHİN ECZ. Taşhan mevkii Subaşı hanı karşısı (dörtyol) 2212539

30723 2023-10-14 Cumartesi DOĞRUYOL ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd 2275058

30724 2023-10-14 Cumartesi BESTE ECZ. Mehmet Paşa mah. Eski Numune Hastanesi Arkası ÇEDAŞ
Karşısı.Eski Emre Eczanesi 2210228

30725 2023-10-14 Cumartesi DERMAN ECZ. *İstiklal mah.4 Eylül cad.no:44/10 ,4 Eylül Sağlık Ocağı Karşısı 2224030

30726 2023-10-14 Cumartesi CEREN ECZ. Bankalar Cad 2. Park Sok No:6 (Ziraat Katılım Bankası Karşısı) 2224844

30728 2023-10-15 Pazar ZEREN ECZ. *Aydoğan Mh. Yenidoğan cd. Aydoğan Mezarlık Karşısı 2220997

30730 2023-10-15 Pazar YÖRÜKOĞLU ECZ. Kepenek Cad.,Foto Nuri İlerisi,Okullar Kitabevi Yanı 2210020

30731 2023-10-15 Pazar VEFA ECZ. Yeni Numune Hast. Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2151540

31062 2023-10-15 Pazar SİVAS ECZ. DIKILITAS MAH. SAID PASA CAD. NO:1/ 0346 222
28 65

30732 2023-10-16 Normal Gün YENİŞEHİR ECZ. Kemalettin İbni Hümam Cad. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Yenişehir
Kavşağı 29/A 2248831

30733 2023-10-16 Normal Gün AKER ECZ. İstasyon Cad. Büyük Otel Karşısı 2253208

30734 2023-10-16 Normal Gün DOST ECZ. Atatürk cd. Kepçelii Mevkii Sultan Sofrası Karşısı 2221555

30735 2023-10-16 Normal Gün IŞIN ECZ. *EĞRİ KÖPRÜ MAH.YÜKSEL YANCI CAD. 5021415

30736 2023-10-17 Normal Gün GÜLERSİN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt Mah. 2214104

30737 2023-10-17 Normal Gün AYKUT ECZ. Küçük Minare Mah. Dikilitaş cd. No:31/A Oğuzlar Parkı Mevkii Şems
Camii Karşısı 2151212

30738 2023-10-17 Normal Gün SEVİNÇ ECZ. Sivas Lisesi Yukarısı,Hayri Sığırcı Cad.Karaca Apt.,Eski Cumartesi
Pazarı,A101 Karşısı 0346241343

30739 2023-10-17 Normal Gün ÖZDEN ECZ. Bankalar Cad.1.Park Sok. No:3 2239344

30740 2023-10-18 Normal Gün CEYHUN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt mah. Şifa cd. No: 9/C 2151112

30741 2023-10-18 Normal Gün FERHAT ECZ. *Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2232333

30742 2023-10-18 Normal Gün DEMET ECZ. Atatürk Cad. Kepçeli Mevkii Ziraat Bankası Sanayi Şubesi Yanı 2219821

30743 2023-10-18 Normal Gün EREN ECZ. Bankalar Caddesi .3.Park Sok. Ziraat Bankası aşağısı, Hocaimam
Camii karşısı. 2238895

30707 2023-10-10 Normal Gün ERSİN ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2210634

© Copyright 2017 Sivas Şimşek Bilgisayar Yazılım LTD. ŞTİ.

NÖBET LİSTESİ
Tarih Aralığı : 01.10.2023 - 01.01.2024

ID TARİH TUR ADI ECZANE ADI ADRES TELEFON



30745 2023-10-19 Normal Gün GÜNEŞ ECZ RAHMİ GÜNAY CAD.NO.2-A 2-B 222 36 43

30746 2023-10-19 Normal Gün ÇETİNKAYA ECZ. *Şeyhsamil Mah. Hamza Yerlikaya Cad. no:73/B 2216199

30748 2023-10-19 Normal Gün ERTUĞRUL ECZ. Yenişehir Mevkii-Kandil Avize İlerisi-Net Market Yanı-Kemal İbni
Hümam cad.No:18D 2221515

30749 2023-10-20 Normal Gün TUĞBA ECZ. SSK Hastanesi Yanı Kültür Merkezi Yolu 2251564

30750 2023-10-20 Normal Gün DUYGU ECZ. *Diriliş Mh. Derya Sk. Mimar Sinan sağlık ocağı Aşağısı No:8/A 2275666

30751 2023-10-20 Normal Gün BERKAY ECZ. *İnönü mah. Alibaba Cad. Alibaba Karakolu ilerisi. Halk Market Yanı. 3412107

30752 2023-10-20 Normal Gün BAĞDAT ECZ. Kardeşler mah. Ağız Diş Sağlığı Merkezi İlerisi Bağdat Cad. No:32/A 2151258

30753 2023-10-21 Cumartesi SELMA ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2240498

30754 2023-10-21 Cumartesi AKIN ECZ. Oğuzlar Parkı ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karşısı 2254642

30755 2023-10-21 Cumartesi SÜHA ECZ. *Tuzlugöl Mahallesi Eski Fen Lisesi yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı
Karşısı 2233313

30756 2023-10-21 Cumartesi HİKMET ECZ. Eski Numune Hastanesi Karşısı Rahmi Günay Caddesi. 2213316

30757 2023-10-22 Pazar EKEN ECZ. KARDEŞLER MAH.ERVA CAD.NO:8/M

30758 2023-10-22 Pazar NUR ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad. No:34 2281414

30759 2023-10-22 Pazar KENT ECZ. Sigorta Sok. Büyük Otel Karşısı SSK Hastanesi Yanı. 2255928

30760 2023-10-22 Pazar MURAT ECZ. Mevlana Mh. Hikmet Boran Cd. Ethembey Parkı Karşısı 2253237

30761 2023-10-23 Normal Gün İÇTEN ECZ. *M.Akif Ersoy Mah Halfelik Cad. No:59 Kanatçı Park Karşısı 2224799

30762 2023-10-23 Normal Gün KARACA ECZ. İstasyon cad.50.yıl kavşağı ( Kılıçoğlu pastahanesi arka çıkış karşısı) 2210405

30763 2023-10-23 Normal Gün TAŞHAN ECZ. Atatürk Caddesi Paşa Camii Karşısı 2213942

30764 2023-10-23 Normal Gün ÜNİVERSİTE ECZ. 112 Acil İlerisi , Eğri Köprü Mah. İsmet Yılmaz Bulvarı , Ekomini Yanı 0346502969

30765 2023-10-24 Normal Gün GÖKÇE ECZ. Medicana Hastanesi Acil çıkışı karşısı 5024646

30766 2023-10-24 Normal Gün ARIKAN ECZ. *Şeyh Şamil Mah.Melek Reşit Hanım Cad.No:21/G Şeyh Şamil Sağlık
Ocağı Yanı 2111005

30767 2023-10-24 Normal Gün YENİ EMEK ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Karşısı Emek Mah. Buhara Cad. No:30/A 2281980

30768 2023-10-24 Normal Gün EBRU ECZ ECE MAH.ÜÇYOL MARKET-CEVHER CAMİİ YANI,HAMAMCIOĞLU
HAMAMI ARKASI 5555555

30769 2023-10-25 Normal Gün ALPEREN ECZ. Kızılırmak mah.30-15.sok.no:8/A MEDİCANA Hastanesi Acil Karşısı 0346225088

30770 2023-10-25 Normal Gün ÇAĞAN ECZ. İSTASYON CAD.İNÖNÜ BULVARI ÖRTÜLÜPINAR MAH.NO:42/A 0346 221
58 07

30771 2023-10-25 Normal Gün SERDAR ECZ. Aydoğan Mah. Mezarlık karşısı 2243771

30772 2023-10-25 Normal Gün ANIL ECZ. *Eğri Köprü Mah. 17.Sok. Anatolia Life Sitesi- Üniversite Toki İçerisi-
Kardeşler Sağlık Ocağı Arkası 2261611

30773 2023-10-26 Normal Gün DOĞA ECZANESİ Yenişehir Kavşağı,Kemalettin İbni Hümam cad. Recep Tayyip Erdoğan
Bulvarı 2211525

30774 2023-10-26 Normal Gün İLKER ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. Şifa apt altı 9/A 2253767

30775 2023-10-26 Normal Gün TOLGA ECZ. *Alibaba mah. Kerkük Cad.Orhangazi Sağlık Ocağı Karşısı TED Koleji
Yolu Cem Vakfı İlerisi. 2254318

30776 2023-10-26 Normal Gün MAVİ ECZ. Ticaret Lisesi Karşısı.Halil Rıfat Paşa Cad.Yurt İçi Kargo Yanı 2240047

30777 2023-10-27 Normal Gün ASLAN ECZ. Kardeşler mh.Bağdat cd. Sultan Şehir Sitesi Altı A101 Karşısı. 2151199

30778 2023-10-27 Normal Gün SÜHA ECZ. *Tuzlugöl Mahallesi Eski Fen Lisesi yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı
Karşısı 2233313

30779 2023-10-27 Normal Gün SELÇUK ECZ. İstasyon Cad. SSK Hastanesi karşısı 2216025

30780 2023-10-27 Normal Gün MEVLANA ECZ. Mevlana Cad. Semazen kavşağı Marka karşısı 2249131

30744 2023-10-19 Normal Gün HAKAN ECZ. YEŞİLYURT MAH.ŞİFA CAD. YENİ NUMUNE HASTANESİ KARŞISI. 0346418149

© Copyright 2017 Sivas Şimşek Bilgisayar Yazılım LTD. ŞTİ.

NÖBET LİSTESİ
Tarih Aralığı : 01.10.2023 - 01.01.2024

ID TARİH TUR ADI ECZANE ADI ADRES TELEFON



30782 2023-10-28 Cumartesi ÖMÜR ECZ. Atatürk Cad. Kunduracılar Çarşısı No:26/M 2211524

30783 2023-10-28 Cumartesi ERTUĞRUL ECZ. Yenişehir Mevkii-Kandil Avize İlerisi-Net Market Yanı-Kemal İbni
Hümam cad.No:18D 2221515

30784 2023-10-28 Cumartesi TUĞBA ECZ. SSK Hastanesi Yanı Kültür Merkezi Yolu 2251564

30785 2023-10-29 Resmi Tatil HİKMET ECZ. Eski Numune Hastanesi Karşısı Rahmi Günay Caddesi. 2213316

30786 2023-10-29 Resmi Tatil ÖZDEN ECZ. Bankalar Cad.1.Park Sok. No:3 2239344

30787 2023-10-29 Resmi Tatil HAKAN ECZ. YEŞİLYURT MAH.ŞİFA CAD. YENİ NUMUNE HASTANESİ KARŞISI. 0346418149

30788 2023-10-29 Resmi Tatil GÜMÜŞ ECZ. *Emek Mah.Buhara cd.No:34 Emek Sağlıkocağı karşısı 2284575

30789 2023-10-30 Normal Gün ADA ECZ. İstasyon Cad. Sigorta Sokak Büyük Otel Karşısı SSK Yanı 2242402

30790 2023-10-30 Normal Gün IHLAMUR ECZ. Yeni Numune Hastanesi Acil Çıkışı,Otobüs Durakları Yanı, Gül İhlas
Apt. Altı 5028202

30791 2023-10-30 Normal Gün MURAT ECZ. Mevlana Mh. Hikmet Boran Cd. Ethembey Parkı Karşısı 2253237

30792 2023-10-30 Normal Gün CAN ECZ. *Huzur Mah Kılavuz Sağlık Ocağı Karşısı Belediye benzinliği arkası 2350047

30793 2023-10-31 Normal Gün KÜBRA ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2238420

30794 2023-10-31 Normal Gün FIRAT ECZ. Atatürk Cad. No:79 Kepçeli Karakol Karşısı 2224950

30795 2023-10-31 Normal Gün CEREN ECZ. Bankalar Cad 2. Park Sok No:6 (Ziraat Katılım Bankası Karşısı) 2224844

30796 2023-10-31 Normal Gün DÖRTYOL ECZ.. *Tuzlugöl mah.Eski Fen Lisesi Yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı Karşısı 2278385

30797 2023-11-01 Normal Gün ANADOLU ECZ. İstasyon Cad. SSK Hastanesi Karşısı 2235600

30798 2023-11-01 Normal Gün EĞRİKÖPRÜ ECZ. Bağdat cad. Beşler Market Karşısı 5028888

30799 2023-11-01 Normal Gün PAPATYA ECZ. *Emek Mah. Buhara Cad. No:38 2283133

30800 2023-11-01 Normal Gün SIHHAT ECZ. *Halfelik Cad. M.Akif Ersoy Sağlık Ocağı karşısı Kanatçı park yanı 2224823

30801 2023-11-02 Normal Gün DOĞU ECZ. Özel Medicana Hastanesi Yanı 2150708

30802 2023-11-02 Normal Gün AYBÜKE ECZ. Kaleardı mah. Devlet Hastanesi Acil Çıkışı Arkası, Ticaret ve Sanayi
Odası Yanı

0346 502
57 56

30803 2023-11-02 Normal Gün AKYOL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 5029282

30804 2023-11-02 Normal Gün ÇİĞDEM ECZ. *Yunus Emre Mah. Yunus Emre(Esentepe) Sağlık Ocağı
Yanı.Cumartesi Pazarı İlerisi. 2414178

30805 2023-11-03 Normal Gün İSTASYON ECZ. İstasyon Cad. SSK Devlet Hastanesi Yanı Atatürk Kültür Merkezi Yolu
Üzeri 2254010

30806 2023-11-03 Normal Gün ÖMÜR ECZ. Atatürk Cad. Kunduracılar Çarşısı No:26/M 2211524

30807 2023-11-03 Normal Gün BESTE ECZ. Mehmet Paşa mah. Eski Numune Hastanesi Arkası ÇEDAŞ
Karşısı.Eski Emre Eczanesi 2210228

30808 2023-11-03 Normal Gün TÜLAY ECZ. *Alibaba mah. Mehmet Akif Ersoy cad.no:54/A, Alibaba PTT Şubesi
Karşısı 2235122

30809 2023-11-04 Cumartesi ERGÜN ECZ. KARDEŞLER MH.SIHHIYE CD.NO:15/M

30810 2023-11-04 Cumartesi SELÇUK ECZ. İstasyon Cad. SSK Hastanesi karşısı 2216025

30811 2023-11-04 Cumartesi İSTANBUL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2250005

30812 2023-11-04 Cumartesi CAN ECZ. *Huzur Mah Kılavuz Sağlık Ocağı Karşısı Belediye benzinliği arkası 2350047

30816 2023-11-05 Pazar YENİ EMEK ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Karşısı Emek Mah. Buhara Cad. No:30/A 2281980

30846 2023-11-05 Pazar TARIK ECZ. *ŞEYHŞAMİL MAH.HAMZA YERLİKAYA CAD.NO66/b 0535 941
10 22

30814 2023-11-05 Pazar ÖZDEMİR ECZ. İstasyon Cd Kılıçoğlu arkası OsmanpaşaCami karşısı 2254005

30934 2023-11-05 Pazar LALEZAR ECZ. KARDEŞLER MAH. 2283644

30781 2023-10-28 Cumartesi IŞIN ECZ. *EĞRİ KÖPRÜ MAH.YÜKSEL YANCI CAD. 5021415
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30818 2023-11-06 Normal Gün ÇARŞI ECZ. Sebze Hali karşısı Ziyabey Kütüphanesi yanı 2213797

30819 2023-11-06 Normal Gün AKSU ECZ. Yenişehir Mah. Yenişehir Kavşağı, Beşler Market Yanı 2219905

30820 2023-11-06 Normal Gün ÜNAL ECZ. *Mevlana Mah. Yahya Yerlikaya sk. No:55/B Mevlana Kavşağı Tünel
Çıkışı 2231633

30821 2023-11-07 Normal Gün VEFA ECZ. Yeni Numune Hast. Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2151540

30822 2023-11-07 Normal Gün ŞENYURT ECZ Hikmet ışık cad. Şenyurt Sitesi Altı

30823 2023-11-07 Normal Gün SEVGİ ECZ. İstasyon cad.Sivas Devlet Hastanesi Yanı 502 02 12

30824 2023-11-07 Normal Gün UĞUR ECZ. Atatürk cad. Kepçeli mevkii Eretna Otel yanı. 2223929

30825 2023-11-08 Normal Gün ELİF ECZ. İstasyon cad.SSK Devlet Hastanesi Taksi Durağı Karşısı Atatürk
Kültür Merkezi Yolu Üzeri 2253659

30826 2023-11-08 Normal Gün NASUHOĞLU ECZ. Cumhuriyet Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yanı, İskamall Yaşam
Merkezi 2219403

30827 2023-11-08 Normal Gün MEYDAN ECZ. Atatürk Caddesi Bakırcılar Çarşısı Önü 2214252

30828 2023-11-08 Normal Gün GÖKHAN ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Yanı Emek Mahallesi 2283282

30829 2023-11-09 Normal Gün VATAN ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mh.Şifa cd.no17 2257887

30830 2023-11-09 Normal Gün AYDOĞAN ECZ. *Aydoğan Mezarlığı Karşısı Yıldırım Beyazıt Camii Altı 2242400

30831 2023-11-09 Normal Gün LOKMAN ECZ. Bankalar Cad. Ziraat Bankası Yanı 2213516

30832 2023-11-09 Normal Gün AKIN ECZ. Oğuzlar Parkı ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karşısı 2254642

30833 2023-11-10 Normal Gün ÖZKAYNAK ECZ. İstasyon cad Ssk Karşısı No:38 2240894

30834 2023-11-10 Normal Gün ESRA KAYA ECZ. Kardeşler Mh.Bağdat Cd.21/B AğızDişSağ.Mer.Karşısı 2150607

30835 2023-11-10 Normal Gün KAĞAN ECZ. *Diriliş Mah.Atakent cad.35.Sok. Özce apt. Altı Mimar Sinan Sağlık
Ocağı Karşısı 2282800

30836 2023-11-10 Normal Gün DOĞANAY ECZ. *ALİ BABA MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:51/B (VALİLİK
YOLU ÜZERİ,ALİBABA PTT ŞUBESİ YANI) 5024747

30837 2023-11-11 Cumartesi HAKAN ECZ. YEŞİLYURT MAH.ŞİFA CAD. YENİ NUMUNE HASTANESİ KARŞISI. 0346418149

30838 2023-11-11 Cumartesi SİVAS ECZ. DIKILITAS MAH. SAID PASA CAD. NO:1/ 0346 222
28 65

30839 2023-11-11 Cumartesi GÜNEŞ ECZ RAHMİ GÜNAY CAD.NO.2-A 2-B 222 36 43

30840 2023-11-11 Cumartesi TOLGA ECZ. *Alibaba mah. Kerkük Cad.Orhangazi Sağlık Ocağı Karşısı TED Koleji
Yolu Cem Vakfı İlerisi. 2254318

30841 2023-11-12 Pazar ŞENYURT ECZ Hikmet ışık cad. Şenyurt Sitesi Altı

30843 2023-11-12 Pazar BAŞAK ECZ. Oğuzlar Parkı karşısı. Cumhuriyet Anadolu Lisesi Yanı 2232903

30845 2023-11-12 Pazar DOĞRUYOL ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd 2275058

31060 2023-11-12 Pazar DERMAN ECZ. *İstiklal mah.4 Eylül cad.no:44/10 ,4 Eylül Sağlık Ocağı Karşısı 2224030

30847 2023-11-13 Normal Gün GÜLAÇTI ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cad. 2240144

30848 2023-11-13 Normal Gün 4 EYLÜL ECZ. *4 Eylül Mah 4 Eylül Cad. No 45 2282923

30849 2023-11-13 Normal Gün KEPENEK ECZ. KEPENEK CAD. NO:19/C 2210294

30850 2023-11-13 Normal Gün YUNUS EMRE ECZ. ticaret lisesi karşısı halil rıfat paşa cad. 2218384

30851 2023-11-14 Normal Gün GÜMÜŞ ECZ. *Emek Mah.Buhara cd.No:34 Emek Sağlıkocağı karşısı 2284575

30852 2023-11-14 Normal Gün SUBAŞI ECZ. Yeşilyurt mh.Şifa cd.Yeni Numune Hastanesi Karşısı 2151200

30853 2023-11-14 Normal Gün GÜL ECZ. Hikmet Işık cad. Hükümet Konağı-Eski Adliye Duraklar Arkası-
TELEKOM Aşağısı 2217053

30854 2023-11-14 Normal Gün BUKET ECZ. Vatan bilgisayar ,fourium avm (has doner )karsisi 2270606

30817 2023-11-06 Normal Gün İRFAN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Otobüs Durağı Arkası 2250940
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30857 2023-11-15 Normal Gün ERGÜN ECZ. KARDEŞLER MH.SIHHIYE CD.NO:15/M

30858 2023-11-15 Normal Gün NUR ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad. No:34 2281414

30859 2023-11-15 Normal Gün İSTANBUL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2250005

30860 2023-11-16 Normal Gün SELMA ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2240498

30861 2023-11-16 Normal Gün YÖRÜKOĞLU ECZ. Kepenek Cad.,Foto Nuri İlerisi,Okullar Kitabevi Yanı 2210020

30862 2023-11-16 Normal Gün KURUGÖL ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad.Emek Sağlık Ocağı Karşısı 2281261

30863 2023-11-16 Normal Gün DEMET ECZ. Atatürk Cad. Kepçeli Mevkii Ziraat Bankası Sanayi Şubesi Yanı 2219821

30864 2023-11-17 Normal Gün KOÇAK ECZ. İstasyon Cad. Yeni Kütüphane Karşısı Büyük Otel Yanı. 2211362

30865 2023-11-17 Normal Gün TUĞRA ECZ Yeni Numune Hastanesi Arka Çıkışı ilerisi,Kardeşler mah.Birlik
cad.,Gül İhlas Siteleri Altı 2150115

30866 2023-11-17 Normal Gün ZEHRA ECZ. Yenidoğan Mah.Yavuz Sultan Selim Cad.Aydoğan Mezarlığı Karşısı 2410060

30867 2023-11-17 Normal Gün YILDIRIM ECZ. *Mimarsinan Sağlık Ocağı altı Diriliş Mh. Derya sk. 2280506

30868 2023-11-18 Cumartesi VİTAMİN ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:31H-31I

30869 2023-11-18 Cumartesi ADA ECZ. İstasyon Cad. Sigorta Sokak Büyük Otel Karşısı SSK Yanı 2242402

30870 2023-11-18 Cumartesi MURAT ECZ. Mevlana Mh. Hikmet Boran Cd. Ethembey Parkı Karşısı 2253237

30871 2023-11-18 Cumartesi KAĞAN ECZ. *Diriliş Mah.Atakent cad.35.Sok. Özce apt. Altı Mimar Sinan Sağlık
Ocağı Karşısı 2282800

30872 2023-11-19 Pazar MEVLANA ECZ. Mevlana Cad. Semazen kavşağı Marka karşısı 2249131

30873 2023-11-19 Pazar ÇAĞAN ECZ. İSTASYON CAD.İNÖNÜ BULVARI ÖRTÜLÜPINAR MAH.NO:42/A 0346 221
58 07

30813 2023-11-19 Pazar SIHHAT ECZ. *Halfelik Cad. M.Akif Ersoy Sağlık Ocağı karşısı Kanatçı park yanı 2224823

30815 2023-11-19 Pazar ALPEREN ECZ. Kızılırmak mah.30-15.sok.no:8/A MEDİCANA Hastanesi Acil Karşısı 0346225088

30875 2023-11-20 Normal Gün TARIK ECZ. *ŞEYHŞAMİL MAH.HAMZA YERLİKAYA CAD.NO66/b 0535 941
10 22

30876 2023-11-20 Normal Gün DOĞRUYOL ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd 2275058

30877 2023-11-20 Normal Gün HİKMET ECZ. Eski Numune Hastanesi Karşısı Rahmi Günay Caddesi. 2213316

30891 2023-11-20 Normal Gün ÖYKÜ ÇARŞIBAŞI MH.AHMETBEY APT.ALTI NO:7 0346 221
93 33

30878 2023-11-21 Normal Gün SAĞLIK ECZ. KARDEŞLER MAH.SIHHIYE CAD.NUMUNE HASTANESİ ARKASI
(ACİL ÇIKIŞI ) 5024758

30879 2023-11-21 Normal Gün KENT ECZ. Sigorta Sok. Büyük Otel Karşısı SSK Hastanesi Yanı. 2255928

30880 2023-11-21 Normal Gün ÇETİNKAYA ECZ. *Şeyhsamil Mah. Hamza Yerlikaya Cad. no:73/B 2216199

30888 2023-11-21 Normal Gün SERDAR ECZ. Aydoğan Mah. Mezarlık karşısı 2243771

30882 2023-11-22 Normal Gün LALEZAR ECZ. KARDEŞLER MAH. 2283644

30883 2023-11-22 Normal Gün ALTINAY ECZ. Sivas Kalesi Dibi Eski Paşa Hamamı Önü 2213680

30884 2023-11-22 Normal Gün SEVİNÇ ECZ. Sivas Lisesi Yukarısı,Hayri Sığırcı Cad.Karaca Apt.,Eski Cumartesi
Pazarı,A101 Karşısı 0346241343

30885 2023-11-22 Normal Gün ARIKAN ECZ. *Şeyh Şamil Mah.Melek Reşit Hanım Cad.No:21/G Şeyh Şamil Sağlık
Ocağı Yanı 2111005

30886 2023-11-23 Normal Gün EKEN ECZ. KARDEŞLER MAH.ERVA CAD.NO:8/M

30887 2023-11-23 Normal Gün ÖZDEMİR ECZ. İstasyon Cd Kılıçoğlu arkası OsmanpaşaCami karşısı 2254005

30889 2023-11-23 Normal Gün DERMAN ECZ. *İstiklal mah.4 Eylül cad.no:44/10 ,4 Eylül Sağlık Ocağı Karşısı 2224030

30890 2023-11-23 Normal Gün BERKAY ECZ. *İnönü mah. Alibaba Cad. Alibaba Karakolu ilerisi. Halk Market Yanı. 3412107

30856 2023-11-15 Normal Gün FATİH ECZ. SSK Devlet Hastanesi Taksi Durağı Yanı. Atatürk Kültür Merkezi Yolu
Üzeri 2210968
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30893 2023-11-24 Normal Gün FERHAT ECZ. *Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2232333

30894 2023-11-24 Normal Gün BAHAR ECZ. *Ticaret Lisesi Karşısı Halil Rıfat Paşa Cad No:56 2252111

30874 2023-11-24 Normal Gün SİVAS ECZ. DIKILITAS MAH. SAID PASA CAD. NO:1/ 0346 222
28 65

30895 2023-11-25 Cumartesi VATAN ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mh.Şifa cd.no17 2257887

30896 2023-11-25 Cumartesi ÇOLAKOĞLU ECZ. Hal Mevkii Kangal Ağası Konağı Karşısı 2241197

30897 2023-11-25 Cumartesi DOST ECZ. Atatürk cd. Kepçelii Mevkii Sultan Sofrası Karşısı 2221555

30898 2023-11-25 Cumartesi ZEHRA ECZ. Yenidoğan Mah.Yavuz Sultan Selim Cad.Aydoğan Mezarlığı Karşısı 2410060

30899 2023-11-26 Pazar GÜLERSİN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt Mah. 2214104

30901 2023-11-26 Pazar ÖYKÜ ÇARŞIBAŞI MH.AHMETBEY APT.ALTI NO:7 0346 221
93 33

30902 2023-11-26 Pazar ÇETİNKAYA ECZ. *Şeyhsamil Mah. Hamza Yerlikaya Cad. no:73/B 2216199

30904 2023-11-26 Pazar ERTUĞRUL ECZ. Yenişehir Mevkii-Kandil Avize İlerisi-Net Market Yanı-Kemal İbni
Hümam cad.No:18D 2221515

30905 2023-11-27 Normal Gün RUMEYSA ECZ. Atatürk Cad. Yıldırım Çorap Karşısı 2220412

30906 2023-11-27 Normal Gün BEYZA ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt Mah. 50-3 sok.No:2/A 2222206

30907 2023-11-27 Normal Gün ESRA ECZ. Hikmet Işık Cad. No:22 Afyon Sokak girişi 2235551

30908 2023-11-27 Normal Gün DUYGU ECZ. *Diriliş Mh. Derya Sk. Mimar Sinan sağlık ocağı Aşağısı No:8/A 2275666

30909 2023-11-28 Normal Gün ERSİN ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2210634

30910 2023-11-28 Normal Gün BAŞAK ECZ. Oğuzlar Parkı karşısı. Cumhuriyet Anadolu Lisesi Yanı 2232903

30911 2023-11-28 Normal Gün TUĞUT ECZ. Bankalar Cad.1.Park Sok. No:3/B 2249949

30912 2023-11-28 Normal Gün YENİ EMEK ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Karşısı Emek Mah. Buhara Cad. No:30/A 2281980

30913 2023-11-29 Normal Gün GÜLDEŞ ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı. Yeşilyurt mah.Şifa cd.Safir Ap 17/C 2223202

30914 2023-11-29 Normal Gün GÜNEŞ ECZ RAHMİ GÜNAY CAD.NO.2-A 2-B 222 36 43

30915 2023-11-29 Normal Gün AYKUT ECZ. Küçük Minare Mah. Dikilitaş cd. No:31/A Oğuzlar Parkı Mevkii Şems
Camii Karşısı 2151212

30916 2023-11-29 Normal Gün TOLGA ECZ. *Alibaba mah. Kerkük Cad.Orhangazi Sağlık Ocağı Karşısı TED Koleji
Yolu Cem Vakfı İlerisi. 2254318

30917 2023-11-30 Normal Gün ŞEYDA ECZ. Bağdat cad.Kardeşler mah.51/6 sk.no:2/A. Ağız ve Diş Sağlığı
Hastanesi Yanı 2212434

30918 2023-11-30 Normal Gün KARACA ECZ. İstasyon cad.50.yıl kavşağı ( Kılıçoğlu pastahanesi arka çıkış karşısı) 2210405

30919 2023-11-30 Normal Gün MEVLANA ECZ. Mevlana Cad. Semazen kavşağı Marka karşısı 2249131

30920 2023-11-30 Normal Gün DÖRTYOL ECZ.. *Tuzlugöl mah.Eski Fen Lisesi Yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı Karşısı 2278385

30921 2023-12-01 Normal Gün AKER ECZ. İstasyon Cad. Büyük Otel Karşısı 2253208

30922 2023-12-01 Normal Gün İÇTEN ECZ. *M.Akif Ersoy Mah Halfelik Cad. No:59 Kanatçı Park Karşısı 2224799

30923 2023-12-01 Normal Gün ÇOLAKOĞLU ECZ. Hal Mevkii Kangal Ağası Konağı Karşısı 2241197

30924 2023-12-01 Normal Gün ÜNİVERSİTE ECZ. 112 Acil İlerisi , Eğri Köprü Mah. İsmet Yılmaz Bulvarı , Ekomini Yanı 0346502969

30925 2023-12-02 Cumartesi TARIK ECZ. *ŞEYHŞAMİL MAH.HAMZA YERLİKAYA CAD.NO66/b 0535 941
10 22

30926 2023-12-02 Cumartesi EKEN ECZ. KARDEŞLER MAH.ERVA CAD.NO:8/M

30927 2023-12-02 Cumartesi ÇİĞDEM ECZ. *Yunus Emre Mah. Yunus Emre(Esentepe) Sağlık Ocağı
Yanı.Cumartesi Pazarı İlerisi. 2414178

30928 2023-12-02 Cumartesi ÇAĞAN ECZ. İSTASYON CAD.İNÖNÜ BULVARI ÖRTÜLÜPINAR MAH.NO:42/A 0346 221
58 07

30892 2023-11-24 Normal Gün DUMAN ECZ. Özel Medicana Hastanesi Karşısı(Erzurum Cağ Kebap Yanı) 2181915
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30931 2023-12-03 Pazar CAN ECZ. *Huzur Mah Kılavuz Sağlık Ocağı Karşısı Belediye benzinliği arkası 2350047

30932 2023-12-03 Pazar TÜLAY ECZ. *Alibaba mah. Mehmet Akif Ersoy cad.no:54/A, Alibaba PTT Şubesi
Karşısı 2235122

30933 2023-12-03 Pazar ERGÜN ECZ. KARDEŞLER MH.SIHHIYE CD.NO:15/M

30935 2023-12-04 Normal Gün EKİCİ ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:14

30936 2023-12-04 Normal Gün SELÇUK ECZ. İstasyon Cad. SSK Hastanesi karşısı 2216025

30937 2023-12-04 Normal Gün MURAT ECZ. Mevlana Mh. Hikmet Boran Cd. Ethembey Parkı Karşısı 2253237

30938 2023-12-04 Normal Gün SÜHA ECZ. *Tuzlugöl Mahallesi Eski Fen Lisesi yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı
Karşısı 2233313

30939 2023-12-05 Normal Gün EREN ECZ. Bankalar Caddesi .3.Park Sok. Ziraat Bankası aşağısı, Hocaimam
Camii karşısı. 2238895

30940 2023-12-05 Normal Gün ZEREN ECZ. *Aydoğan Mh. Yenidoğan cd. Aydoğan Mezarlık Karşısı 2220997

30941 2023-12-05 Normal Gün DOĞA ECZANESİ Yenişehir Kavşağı,Kemalettin İbni Hümam cad. Recep Tayyip Erdoğan
Bulvarı 2211525

30942 2023-12-05 Normal Gün CEYHUN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt mah. Şifa cd. No: 9/C 2151112

30943 2023-12-06 Normal Gün HAKAN ECZ. YEŞİLYURT MAH.ŞİFA CAD. YENİ NUMUNE HASTANESİ KARŞISI. 0346418149

30944 2023-12-06 Normal Gün AYDIN ECZ. Kazancılar Cad. No:2 Oğuzlar Parkı Yanı 2231315

30945 2023-12-06 Normal Gün ÖZDEN ECZ. Bankalar Cad.1.Park Sok. No:3 2239344

30946 2023-12-06 Normal Gün PAPATYA ECZ. *Emek Mah. Buhara Cad. No:38 2283133

30947 2023-12-07 Normal Gün VİTAMİN ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:31H-31I

30948 2023-12-07 Normal Gün TUĞBA ECZ. SSK Hastanesi Yanı Kültür Merkezi Yolu 2251564

30949 2023-12-07 Normal Gün AKYOL ECZ. Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 5029282

30951 2023-12-07 Normal Gün GÖKHAN ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Yanı Emek Mahallesi 2283282

30952 2023-12-08 Normal Gün GÜLERSİN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Yeşilyurt Mah. 2214104

30953 2023-12-08 Normal Gün ÇİĞDEM ECZ. *Yunus Emre Mah. Yunus Emre(Esentepe) Sağlık Ocağı
Yanı.Cumartesi Pazarı İlerisi. 2414178

30954 2023-12-08 Normal Gün ŞAHİN ECZ. Taşhan mevkii Subaşı hanı karşısı (dörtyol) 2212539

30955 2023-12-08 Normal Gün YENİŞEHİR ECZ. Kemalettin İbni Hümam Cad. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Yenişehir
Kavşağı 29/A 2248831

30956 2023-12-09 Cumartesi ESRA KAYA ECZ. Kardeşler Mh.Bağdat Cd.21/B AğızDişSağ.Mer.Karşısı 2150607

30957 2023-12-09 Cumartesi ÖZKAYNAK ECZ. İstasyon cad Ssk Karşısı No:38 2240894

30958 2023-12-09 Cumartesi DOĞANAY ECZ. *ALİ BABA MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:51/B (VALİLİK
YOLU ÜZERİ,ALİBABA PTT ŞUBESİ YANI) 5024747

30959 2023-12-09 Cumartesi KURUGÖL ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad.Emek Sağlık Ocağı Karşısı 2281261

30960 2023-12-10 Pazar ADA ECZ. İstasyon Cad. Sigorta Sokak Büyük Otel Karşısı SSK Yanı 2242402

30961 2023-12-10 Pazar NASUHOĞLU ECZ. Cumhuriyet Üniversitesi Öğrenci Yurtları Yanı, İskamall Yaşam
Merkezi 2219403

30962 2023-12-10 Pazar ÇOLAKOĞLU ECZ. Hal Mevkii Kangal Ağası Konağı Karşısı 2241197

30963 2023-12-10 Pazar BERKAY ECZ. *İnönü mah. Alibaba Cad. Alibaba Karakolu ilerisi. Halk Market Yanı. 3412107

30964 2023-12-11 Normal Gün İLKER ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. Şifa apt altı 9/A 2253767

30965 2023-12-11 Normal Gün DOST ECZ. Atatürk cd. Kepçelii Mevkii Sultan Sofrası Karşısı 2221555

30966 2023-12-11 Normal Gün ÖRNEKOL ECZ. Eski Numune Hast. Arkası Yüceyurt Karakol Aşağısı 2215811

30967 2023-12-11 Normal Gün CAN ECZ. *Huzur Mah Kılavuz Sağlık Ocağı Karşısı Belediye benzinliği arkası 2350047

30929 2023-12-03 Pazar AYBÜKE ECZ. Kaleardı mah. Devlet Hastanesi Acil Çıkışı Arkası, Ticaret ve Sanayi
Odası Yanı

0346 502
57 56
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30970 2023-12-12 Normal Gün SEVGİ ECZ. İstasyon cad.Sivas Devlet Hastanesi Yanı 502 02 12

30971 2023-12-12 Normal Gün TÜLAY ECZ. *Alibaba mah. Mehmet Akif Ersoy cad.no:54/A, Alibaba PTT Şubesi
Karşısı 2235122

31001 2023-12-12 Normal Gün ANADOLU ECZ. İstasyon Cad. SSK Hastanesi Karşısı 2235600

30972 2023-12-13 Normal Gün GÖKÇE ECZ. Medicana Hastanesi Acil çıkışı karşısı 5024646

30973 2023-12-13 Normal Gün KAĞAN ECZ. *Diriliş Mah.Atakent cad.35.Sok. Özce apt. Altı Mimar Sinan Sağlık
Ocağı Karşısı 2282800

30974 2023-12-13 Normal Gün CEREN ECZ. Bankalar Cad 2. Park Sok No:6 (Ziraat Katılım Bankası Karşısı) 2224844

30975 2023-12-13 Normal Gün ÜNAL ECZ. *Mevlana Mah. Yahya Yerlikaya sk. No:55/B Mevlana Kavşağı Tünel
Çıkışı 2231633

30976 2023-12-14 Normal Gün KÜBRA ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2238420

30977 2023-12-14 Normal Gün TAŞHAN ECZ. Atatürk Caddesi Paşa Camii Karşısı 2213942

30978 2023-12-14 Normal Gün 4 EYLÜL ECZ. *4 Eylül Mah 4 Eylül Cad. No 45 2282923

30979 2023-12-14 Normal Gün MAVİ ECZ. Ticaret Lisesi Karşısı.Halil Rıfat Paşa Cad.Yurt İçi Kargo Yanı 2240047

30980 2023-12-15 Normal Gün IŞIN ECZ. *EĞRİ KÖPRÜ MAH.YÜKSEL YANCI CAD. 5021415

30981 2023-12-15 Normal Gün ADA ECZ. İstasyon Cad. Sigorta Sokak Büyük Otel Karşısı SSK Yanı 2242402

30982 2023-12-15 Normal Gün FIRAT ECZ. Atatürk Cad. No:79 Kepçeli Karakol Karşısı 2224950

30983 2023-12-15 Normal Gün LOKMAN ECZ. Bankalar Cad. Ziraat Bankası Yanı 2213516

30984 2023-12-16 Cumartesi ERSİN ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2210634

30985 2023-12-16 Cumartesi BAHAR ECZ. *Ticaret Lisesi Karşısı Halil Rıfat Paşa Cad No:56 2252111

30986 2023-12-16 Cumartesi ŞAHİN ECZ. Taşhan mevkii Subaşı hanı karşısı (dörtyol) 2212539

30987 2023-12-16 Cumartesi YENİ EMEK ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Karşısı Emek Mah. Buhara Cad. No:30/A 2281980

30988 2023-12-17 Pazar KEPENEK ECZ. KEPENEK CAD. NO:19/C 2210294

30989 2023-12-17 Pazar SUBAŞI ECZ. Yeşilyurt mh.Şifa cd.Yeni Numune Hastanesi Karşısı 2151200

31061 2023-12-17 Pazar DOST ECZ. Atatürk cd. Kepçelii Mevkii Sultan Sofrası Karşısı 2221555

31059 2023-12-17 Pazar ZEHRA ECZ. Yenidoğan Mah.Yavuz Sultan Selim Cad.Aydoğan Mezarlığı Karşısı 2410060

30993 2023-12-18 Normal Gün IHLAMUR ECZ. Yeni Numune Hastanesi Acil Çıkışı,Otobüs Durakları Yanı, Gül İhlas
Apt. Altı 5028202

30994 2023-12-18 Normal Gün AYDOĞAN ECZ. *Aydoğan Mezarlığı Karşısı Yıldırım Beyazıt Camii Altı 2242400

30995 2023-12-18 Normal Gün EBRU ECZ ECE MAH.ÜÇYOL MARKET-CEVHER CAMİİ YANI,HAMAMCIOĞLU
HAMAMI ARKASI 5555555

30996 2023-12-18 Normal Gün YILDIRIM ECZ. *Mimarsinan Sağlık Ocağı altı Diriliş Mh. Derya sk. 2280506

30997 2023-12-19 Normal Gün ARIKAN ECZ. *Şeyh Şamil Mah.Melek Reşit Hanım Cad.No:21/G Şeyh Şamil Sağlık
Ocağı Yanı 2111005

30998 2023-12-19 Normal Gün ALPEREN ECZ. Kızılırmak mah.30-15.sok.no:8/A MEDİCANA Hastanesi Acil Karşısı 0346225088

31000 2023-12-19 Normal Gün SIHHAT ECZ. *Halfelik Cad. M.Akif Ersoy Sağlık Ocağı karşısı Kanatçı park yanı 2224823

31025 2023-12-19 Normal Gün AYBÜKE ECZ. Kaleardı mah. Devlet Hastanesi Acil Çıkışı Arkası, Ticaret ve Sanayi
Odası Yanı

0346 502
57 56

31002 2023-12-20 Normal Gün ÇAĞAN ECZ. İSTASYON CAD.İNÖNÜ BULVARI ÖRTÜLÜPINAR MAH.NO:42/A 0346 221
58 07

31003 2023-12-20 Normal Gün ANIL ECZ. *Eğri Köprü Mah. 17.Sok. Anatolia Life Sitesi- Üniversite Toki İçerisi-
Kardeşler Sağlık Ocağı Arkası 2261611

31004 2023-12-20 Normal Gün ÇARŞI ECZ. Sebze Hali karşısı Ziyabey Kütüphanesi yanı 2213797

31005 2023-12-20 Normal Gün AKSU ECZ. Yenişehir Mah. Yenişehir Kavşağı, Beşler Market Yanı 2219905

30968 2023-12-12 Normal Gün BAĞDAT ECZ. Kardeşler mah. Ağız Diş Sağlığı Merkezi İlerisi Bağdat Cad. No:32/A 2151258
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31007 2023-12-21 Normal Gün ASLAN ECZ. Kardeşler mh.Bağdat cd. Sultan Şehir Sitesi Altı A101 Karşısı. 2151199

31008 2023-12-21 Normal Gün DOĞANAY ECZ. *ALİ BABA MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:51/B (VALİLİK
YOLU ÜZERİ,ALİBABA PTT ŞUBESİ YANI) 5024747

31009 2023-12-21 Normal Gün NUR ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad. No:34 2281414

31010 2023-12-22 Normal Gün DOĞU ECZ. Özel Medicana Hastanesi Yanı 2150708

31011 2023-12-22 Normal Gün MEYDAN ECZ. Atatürk Caddesi Bakırcılar Çarşısı Önü 2214252

31012 2023-12-22 Normal Gün YUNUS EMRE ECZ. ticaret lisesi karşısı halil rıfat paşa cad. 2218384

31013 2023-12-22 Normal Gün KURUGÖL ECZ. *Emek Mah.Buhara Cad.Emek Sağlık Ocağı Karşısı 2281261

31014 2023-12-23 Cumartesi KOÇAK ECZ. İstasyon Cad. Yeni Kütüphane Karşısı Büyük Otel Yanı. 2211362

31015 2023-12-23 Cumartesi EKİCİ ECZ. Yeşilyurt Mah.Şifa Cad.No:14

31016 2023-12-23 Cumartesi ÜNAL ECZ. *Mevlana Mah. Yahya Yerlikaya sk. No:55/B Mevlana Kavşağı Tünel
Çıkışı 2231633

31017 2023-12-23 Cumartesi DÖRTYOL ECZ.. *Tuzlugöl mah.Eski Fen Lisesi Yanı Tuzlugöl Sağlık Ocağı Karşısı 2278385

31020 2023-12-24 Pazar HAKAN ECZ. YEŞİLYURT MAH.ŞİFA CAD. YENİ NUMUNE HASTANESİ KARŞISI. 0346418149

31021 2023-12-24 Pazar DUYGU ECZ. *Diriliş Mh. Derya Sk. Mimar Sinan sağlık ocağı Aşağısı No:8/A 2275666

31022 2023-12-24 Pazar ESRA ECZ. Hikmet Işık Cad. No:22 Afyon Sokak girişi 2235551

31023 2023-12-24 Pazar MAVİ ECZ. Ticaret Lisesi Karşısı.Halil Rıfat Paşa Cad.Yurt İçi Kargo Yanı 2240047

31026 2023-12-25 Normal Gün GÜMÜŞ ECZ. *Emek Mah.Buhara cd.No:34 Emek Sağlıkocağı karşısı 2284575

31027 2023-12-25 Normal Gün İRFAN ECZ. Yeni Numune Hastanesi Karşısı Otobüs Durağı Arkası 2250940

31028 2023-12-25 Normal Gün GÜL ECZ. Hikmet Işık cad. Hükümet Konağı-Eski Adliye Duraklar Arkası-
TELEKOM Aşağısı 2217053

31029 2023-12-25 Normal Gün UĞUR ECZ. Atatürk cad. Kepçeli mevkii Eretna Otel yanı. 2223929

31030 2023-12-26 Normal Gün LALEZAR ECZ. KARDEŞLER MAH. 2283644

31031 2023-12-26 Normal Gün İSTASYON ECZ. İstasyon Cad. SSK Devlet Hastanesi Yanı Atatürk Kültür Merkezi Yolu
Üzeri 2254010

31032 2023-12-26 Normal Gün DERMAN ECZ. *İstiklal mah.4 Eylül cad.no:44/10 ,4 Eylül Sağlık Ocağı Karşısı 2224030

31033 2023-12-26 Normal Gün ÇETİNKAYA ECZ. *Şeyhsamil Mah. Hamza Yerlikaya Cad. no:73/B 2216199

31034 2023-12-27 Normal Gün KEPENEK ECZ. KEPENEK CAD. NO:19/C 2210294

31035 2023-12-27 Normal Gün GÜLDEŞ ECZ. Yeni Numune Hast.Karşısı. Yeşilyurt mah.Şifa cd.Safir Ap 17/C 2223202

31036 2023-12-27 Normal Gün ÖMÜR ECZ. Atatürk Cad. Kunduracılar Çarşısı No:26/M 2211524

31037 2023-12-27 Normal Gün DUYGU ECZ. *Diriliş Mh. Derya Sk. Mimar Sinan sağlık ocağı Aşağısı No:8/A 2275666

31038 2023-12-28 Normal Gün EĞRİKÖPRÜ ECZ. Bağdat cad. Beşler Market Karşısı 5028888

31039 2023-12-28 Normal Gün FATİH ECZ. SSK Devlet Hastanesi Taksi Durağı Yanı. Atatürk Kültür Merkezi Yolu
Üzeri 2210968

31040 2023-12-28 Normal Gün SERDAR ECZ. Aydoğan Mah. Mezarlık karşısı 2243771

31041 2023-12-28 Normal Gün TARIK ECZ. *ŞEYHŞAMİL MAH.HAMZA YERLİKAYA CAD.NO66/b 0535 941
10 22

31042 2023-12-29 Normal Gün VEFA ECZ. Yeni Numune Hast. Karşısı Yeşilyurt mah.Şifa cd. 2151540

31043 2023-12-29 Normal Gün BESTE ECZ. Mehmet Paşa mah. Eski Numune Hastanesi Arkası ÇEDAŞ
Karşısı.Eski Emre Eczanesi 2210228

31044 2023-12-29 Normal Gün AKIN ECZ. Oğuzlar Parkı ve Cumhuriyet Anadolu Lisesi Karşısı 2254642

31045 2023-12-29 Normal Gün YENİ EMEK ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Karşısı Emek Mah. Buhara Cad. No:30/A 2281980

31006 2023-12-21 Normal Gün ELİF ECZ. İstasyon cad.SSK Devlet Hastanesi Taksi Durağı Karşısı Atatürk
Kültür Merkezi Yolu Üzeri 2253659
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31047 2023-12-30 Cumartesi AYBÜKE ECZ. Kaleardı mah. Devlet Hastanesi Acil Çıkışı Arkası, Ticaret ve Sanayi
Odası Yanı

0346 502
57 56

31048 2023-12-30 Cumartesi PAPATYA ECZ. *Emek Mah. Buhara Cad. No:38 2283133

31049 2023-12-30 Cumartesi FERHAT ECZ. *Mevlana Mah.Yeni Valilik Binası Karşısı,Alonet ve Çayyurt Sağlık
Ocağı Yanı 2232333

31050 2023-12-31 Pazar ÇARŞI ECZ. Sebze Hali karşısı Ziyabey Kütüphanesi yanı 2213797

31051 2023-12-31 Pazar DOĞU ECZ. Özel Medicana Hastanesi Yanı 2150708

31053 2023-12-31 Pazar YUNUS EMRE ECZ. ticaret lisesi karşısı halil rıfat paşa cad. 2218384

31057 2023-12-31 Pazar ARIKAN ECZ. *Şeyh Şamil Mah.Melek Reşit Hanım Cad.No:21/G Şeyh Şamil Sağlık
Ocağı Yanı 2111005

31058 2024-01-01 Resmi Tatil GÖKHAN ECZ. *Emek Sağlık Ocağı Yanı Emek Mahallesi 2283282

31054 2024-01-01 Resmi Tatil ASLAN ECZ. Kardeşler mh.Bağdat cd. Sultan Şehir Sitesi Altı A101 Karşısı. 2151199

31055 2024-01-01 Resmi Tatil ÜNAL ECZ. *Mevlana Mah. Yahya Yerlikaya sk. No:55/B Mevlana Kavşağı Tünel
Çıkışı 2231633

31056 2024-01-01 Resmi Tatil EBRU ECZ ECE MAH.ÜÇYOL MARKET-CEVHER CAMİİ YANI,HAMAMCIOĞLU
HAMAMI ARKASI 5555555

372 - - -

31046 2023-12-30 Cumartesi DUMAN ECZ. Özel Medicana Hastanesi Karşısı(Erzurum Cağ Kebap Yanı) 2181915
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